РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение»

Администрация Коммунарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2025                                 №188                      п. Новосветловский

О внесении изменений в
постановление от 20.02.2023 №15
«Об утверждении
административного регламента
«Передача в собственность
граждан, занимаемых ими жилых
помещений, находящихся в
муниципальной собственности

(приватизация муниципального
жилого фонда)»

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 27 июля

2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,

Уставом муниципального образования «Коммунарского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление Администрации Коммунарского сельского
поселения от 20.02.2023 № 15 Об утверждении административного регламента
«Передача в собственность граждан, занимаемых ими жилых помещений,
находящихся в муниципальной собственности (приватизация муниципального жилого
фонда)» следующие изменения:

1.1. п.2.6 изложить в новой редакции:

 «2.6. Уполномоченный орган в течение 27 рабочих дней со дня

регистрации заявления и документов, необходимых для предоставления

муниципальной услуги в Уполномоченном органе, направляет заявителю

способом указанном в заявлении один из результатов, указанных в пункте 2.5

Административного регламента.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и

благоустройству Точеного А.Ю.

Глава Администрации

Коммунарского сельского поселения                               О.В. Безрукавая